
To Program wsparcia i rozwoju organizacji pozarządowych z Wielkopolski. 
Będzie nam niezwykle miło przez niemal cały rok towarzyszyć Państwa
organizacji w drodze do rozwoju, profesjonalizacji działań i wzmocnienia 
strategii rozwoju, a tym samym budowania trwałego wpływu społecznego. 
W ramach projektu GO NGO! otrzymacie Państwo, konkretne wsparcie
dopasowane do potrzeb organizacji, zespołu i etapu rozwoju. 
Czeka Was minimum formalności, maksimum korzyści!

Co oferujemy?
1. Indywidualne wsparcie (przez cały rok)
 
👉 1–2 spotkania audytowo-diagnostyczne (mapa potrzeb + Indywidualny Plan Rozwoju)
👉 3–5 spotkań doradczych i strategicznych 
👉 3 spotkania sieciujące
👉 1 seminarium sektorowe 
👉 Spotkania bezpośrednie i online, elastycznie dopasowane do Państwa dyspozycyjności
 
Zakres wsparcia:

Analiza potrzeb oraz diagnoza potencjału organizacji 
wsparcie w tworzeniu lub aktualizacji strategii
pomoc w rozwiązaniu bieżących wyzwań organizacyjnych lub prawnych
sieciowanie oraz budowanie partnerstw i współpracy z innymi organizacjami a także nauką i biznesem

 
2. Szkolenia dla różnych grup w organizacji – dopasowane, praktyczne, inspirujące!
W tym spotkania i warsztaty dla:
Dla liderów/liderek – w sumie 56 godz. szkoleń i warsztatów podczas całego roku
Zdobędziesz umiejętności zarządzania zespołem, budowania strategii i zarządzania zmianą. 
Zdobędziesz aktualną wiedzę prawną oraz praktyczne wskazówki dotyczące planowania rozwoju
organizacji.

📌 Tematy:
Podstawy zarządzania organizacją (8 godz.)
Zarządzanie zmianą (4 godz.)
Zarządzanie różnorodnością (4 godz.)
Aspekty prawne w NGO (8 godz.)
Budowanie strategii NGO (6 godz.)
Sukcesja w organizacji (2 godz.)
Podatki i finanse w NGO (8 godz.)
Warsztaty CORE Liderów NGO – 2 dni po 8 godz.

 
Dla pracowników i członków – do 64 godz. szkoleń i warsztatów podczas całego roku
To praktyczne szkolenia, które pomogą efektywniej 
promować organizację, pozyskiwać środki i zarządzać projektami.

📌 Tematy:
Kreowanie marki NGO (8 godz.)
Fundraising – jak skutecznie pozyskiwać fundusze (8 godz.)
Mentoring w organizacji (4 godz.)
BHP w pracy pomocowej (4 godz.)
Metodyka zarządzania projektami (3 dni po 8 godz.)
Warsztaty obszarowe – 2 dni po 8 godz.

 



Dla wolontariuszy – 16 godz. szkoleń i warsztatów
Wolontariusze nauczą się świadomie działać, lepiej rozumieć swoje zadania 
i rozwijać w duchu współpracy.

📌 Tematy:
Szkolenie „Wolontariat bez tajemnic” (8 godz.)
Warsztaty obszarowe (8 godz.)

 
3. Działania sieciujące- 3 spotkania w sumie 14 godzin w ciągu roku

Trzy spotkania tzw. speednetworkingowe– na wymianę doświadczeń, poznanie innych organizacji i
budowanie partnerstw oraz koalicji - 2 godz.
Seminarium sektorowe - 8 godzin.

Dodatkowe korzyści:

Możliwość rotacji uczestników między komponentami – nie wszystkie działania muszą być realizowane
przez te same osoby
Dofinansowanie doposażeniowe – 3500 zł dla 20% organizacji
Catering, zwrot kosztów dojazdu i noclegi dla 50% UP
Certyfikaty
Materiały edukacyjne i praktyczne narzędzia do wykorzystania w organizacji

Rekomendowany udział:

 🔴 Lider/ka – ok. 56 godz. w zależności od ilości wybranych i potrzebnych szkoleń
 🔵 Pracownicy/członkowie – ok. 64 godz. w zależności od ilości wybranych szkoleń
 🟢 Wolontariusze – ok. 16 godz.

Minimalny obowiązek: 
Uczestnictwo w co najmniej 50% oferowanych szkoleń i warsztatów 
podczas całego roku uczestnictwa w projekcie.
 
Kto może wziąć udział?
Organizacje społeczne z Wielkopolski, które chcą:
 ✅ uporządkować swoje działania
 ✅ zdobyć nowe kompetencje
 ✅ rozwinąć zespół i wolontariat
 ✅ działać skuteczniej i bardziej profesjonalnie
 
Chcesz dołączyć?
Napisz do nas, właśnie rusza kolejny nabór!
adres: gongo@fundacja-spoleczna.pl
lub zadzwoń po więcej informacji 
Marta Mroczyńska t. 570 683 776

www.fundacja-spoleczna.pl
Fundacja Partycypacji Społecznej
ul. Polska 15, 60-595 Poznań
NIP: 7642665762

GO NGO! – Twój partner w rozwoju.
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